CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO
DE INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM
PROCESSO LICITATÓRIO N° 04/2022
Tomada de Preços Nº 01/2022

EXTRATO DE EDITAL

ERRATA

Código registro TCE: 53A04ED02DA90C9D4CE84E0E58DA5A14DE6CA3C4

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM, com sede no Município de Campo Ere - SC, através de seu Presidente Sr Ivan José Canci, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que até às 13:00horas do dia 31 de Agosto de 2022, o Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Consórcio, estará recebendo as propostas dos interessados no objeto do Processo Licitatório n° 04/2022 na modalidade Tomada de Preços Nº 01/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA VISANDO A CONSTRUÇÃO DE MURRO DE PROTEÇÃO JUNTO A CASA LAR, PERTENCENTE AO CONSÓRCIO CRESSIM DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, ORÇAMENTO E MEMORIAL DESCRITIVO, QUE É PARTE INDISSOCIÁVEL DESTE EDITAL.
Objeto da Errata: fica excluído o item 12.12 do edital, prevalecendo o valor máximo do item 6.1 do edital.

Campo Erê - SC, 12 de agosto de 2022

Ivan José Canci – Presidente do CRESIM.